中欧基金管理有限公司

关于官方网上直销平台停止支付宝通道认购中欧永裕 C 类份额的公告

中欧基金管理有限公司将于 2015年 5月 29日起，停止中欧基金官方网上直销平台通过

支付宝渠道认购中欧永裕混合型证券投资基金 C（基金代码：001307）的服务。

     之前通过支付宝渠道持有的上述基金份额的赎回、转换转出等操作不受影响。

除支付宝渠道外，其他官网直销支付通道不受影响。

由此给您带来的不便，敬请谅解，感谢您对中欧的支持！

您可通过以下途径咨询有关详情：

中欧基金官网：www.zofund.com

客服电话：400-700-9700（长途免费）、021-68609700

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2015年 5月 28日

http://www.lcfunds.com/